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Banläggaren Jan Arnströms förutsättningar på station 1 var ”lite lätt och lagom”, en bra inskjutningsstation som många önskar sig.  Men, det blev tuffare vartefter! 225 starter hade Norrtäljeträffen totalt, men bara en skytt, Bo
Simu från Sandviken, klarade att skjuta fullt!
   
Kanske regnet bidrog till att skyttarna inte kände sig så där riktigt laddade. Banan blev visserligen lite tuffare station efter station, men nog skulle fler skyttar ha klarat att skjuta fullt, för så svår var den nu inte heller. I
vapengrupperna A, B och R var det ingen som lyckades att pricka in 48 träffar, bara en skytt i C3, Bo Simu, klarade konststycket. Tvåa blev Mattias Sand, ACPK, med 47/32 och trea Henrik Skoglund med 47/31.
 
Bäst i vapengrupp A var Björn Segendorff från Salems Pk med 46/32. Vapengrupp B:s bästa skytt var hör och häpna en klass 1 skytt, Peter Neretnieks, från arrangörsklubben Roslagens Pistolskyttar. Bästa dam blev
Monica Brunqvist, Södertälje PK och bästa junior var Viktor Hahn, Ballongbergets Skytteförening. Veteran yngre vanns av Bengt Svensson från Sandviken och Curt Johansson, Hallstavik, segrade i veteran äldre. Bästa
revolverskytt var Thomas Erlansson, Salems Pk.
 
NORRTÄLJETRÄFFEN fanns redan för ca 30 år sedan, då anordnat av Thomas Karlsson (numera Salems Pk) på militärområdet på LV3. Tyvärr lades LV3 ner och även skytteklubben med samma namn. Det är dock mycket
glädjande att Roslagens Pistolskyttar har tagit upp denna populära fältskjutning igen och som utgångspunkt får låna Motorklubbens fina klubbhus!
 

Banläggaren Jan Arnströms ”progressiva” bana började lite lätt och lagom, men ….

På grund av regnet kunde inga bilder tas på stationerna.



Håll tillgodo med förutsättningarna!

Upprop på verandan. Regnet kom med jämna mellanrum, ibland öste det ner.

Baren var förstås igång och även . . .

. . . out door grillen med korvar och goda Hamburgare.



Full koll hade killarna i sekretariatet – resultaten kom upp kontinuerligt på 2 skärmar.

Utanför Yankee Ranch stod de ”motorintresserade ungdomarnas” 60-talsbilar.

På min tid kallades de ”Raggarbilar”!

Fast inte min 71:a Mustang förstås som jag körde runt i på den tiden!

På en bil stod det: VEM FAN ÄR PETER!?

Det är JAG så klart – artikelförfattaren!
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